DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REFLEXÕES SOBRE A
FORMAÇÃO DOCENTE E O PLANO NACIONAL DE EDUCAÇÃO - PNE (2014-2024) :
PERSPECTIVAS PARA A EDUCAÇÃO de autoria de SAULO JOSE VELOSO DE
ANDRADE, PATRÍCIA CRISTINA DE ARAGÃO ARAÚJO , foi publicado nos Anais III
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/19839

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/19839